
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Znak sprawy: WZAM.2354.25.1150.2024                                                 Szczecin, dnia 18.11.2024 r. 

 
 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

  
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) pn.: „Dostawa 
materiałów, narzędzi i akcesoriów do zabiegów endoskopowych, materiałów jednorazowego użytku 

do angiografii i embolizacji oraz dostawa materiałów do zabiegów okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA 
w Szczecinie.”. 

 

Nr postępowania: 25/2024. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 
 

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie prowadnika hydrofilnego nitinolowego bez krzywizny Bolia i 
kształtowalnej końcówki? Pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie prowadnika hydrofilnego nitinolowego bez krzywizny 

Bolia i kształtowalnej końcówki z zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych w SWZ. 

 
Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 4. 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatorów ( strzykawek wysokociśnieniowych) stosowanych 
podczas umów u Zamawiającego o poniższych parametrach: 

• 20ml pojemności 
• wytrzymałość do 30ATM  z dokładnością +/- 1ATM 

• ze zbrojonym  drenem wysokociśnieniowym & kranikiem trójdrożnym w komplecie  

• tarcza fluorescencyjna ustawiona pod kątem 
• rękojeść typu „T” 

• przezroczysty korpus strzykawki w celu obserwacji pęcherzyków powietrza   
• mechanizm spustowy w celu wykonania szybkiej deflacji 

• zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem korpusu 

 
Poniżej zdjęcie proponowanego inflatora: 

 
 
 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Odpowiedź nr 2: 

 Zamawiający dopuszcza inflatory o parametrach wskazanych powyżej. 
 

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 4. 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie nr 4 Strzykawki ciśnieniowej z manometrem o 

pojemności 20 cc, zakres atmosfer 0 – 30 ATM. 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza strzykawki ciśnieniowe z manometrem o pojemności 20 cc, zakres atmosfer 

0 – 30 ATM. 
 

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści średnicę korpusu 2,4 mm? Reszta parametrów zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza średnicę korpusu 2,4 mm z zachowaniem pozostałych parametrów 

wskazanych w SWZ. 
 

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 17  poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zestaw do wprowadzania o śr. 10,5 Fr? Pozostałe parametry bez 

zmian. 
Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do wprowadzania o śr. 10,5 Fr z zachowaniem pozostałych 

parametrów wskazanych w SWZ. 
 
Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 17 poz.14 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zestaw do wprowadzania o śr. 20 Fr dla protezy o śr. 22 mm i zestaw o śr. 22 Fr 
dla protezy o średnicy 24 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do wprowadzania o śr. 20 Fr z zachowaniem pozostałych parametrów 

wskazanych w SWZ. 
 

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 17 poz.17 i poz. 18 
Wnosimy o wydzielenie pozycji 17 i 18 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

oferentów. 

Odpowiedź nr 7:  
Zamawiający rezygnuje w Pakiecie 17 z poz. 17 i 18, zmodyfikowany załącznik nr 2 Szczegółowa oferta 

cenowa został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 20 

Czy w opisie dla jakich rozmiarów endoskopów jest dedykowany zestaw nie zaistniała omyłka pisarska? 
Czy nie powinno być: „do endoskopów o rozmiarach 10,5 – 12,0 mm”? 

Odpowiedź nr 8: 
Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską zmodyfikowany załącznik nr 2 Szczegółowa oferta cenowa 

został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu 17  poz.20 

Czy w opisie nie zaistniała omyłka pisarska? Zestaw składa się z kliku elementów: sondy do znakowania 
zmiany, szczypiec do usunięcia materiału, prowadnika, balonu do poszerzania oraz z samej nakładki z 

klipsem i nicią. Którego narzędzia dotyczy wymagany parametr - „długość robocza 180 cm?” Czy dotyczy 
on balonu do poszerzania? Nakładka z klipsem posiada nić o dł. roboczej 220 cm. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że długość robocza 180 cm dotyczy balonu do poszerzania. 

Zmodyfikowany w tym zakresie załącznik nr 2 Szczegółowa oferta cenowa został zamieszczony na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr  17 poz.22 

Czy w opisie dla jakich rozmiarów endoskopów jest dedykowany zestaw nie zaistniała omyłka pisarska? 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Czy nie powinno być: „do endoskopów o rozmiarach 10,5 – 12,0 mm”? 

Odpowiedź nr 10:  
Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską zmodyfikowany załącznik nr 2 Szczegółowa oferta cenowa 

został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 17 poz.23 
Czy w opisie dla jakich rozmiarów endoskopów jest dedykowany zestaw nie zaistniała omyłka pisarska? 

Czy nie powinno być: „do endoskopów o rozmiarach 11,5 – 14,0 mm”? 

Odpowiedź nr 11:  
Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską zmodyfikowany załącznik nr 2 Szczegółowa oferta cenowa 

został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 17 poz.27 

Czy w opisie rozmiarów protez w ostatniej pozycji nie zaistniała omyłka pisarska? Czy nie powinno być: 
„rozmiary protez: śr.10mm”? Zamiast 8 mm jak w pozycji wyżej? 

Odpowiedź nr 12: 
Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską zmodyfikowany załącznik nr 2 Szczegółowa oferta cenowa 

został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie nr 13, dotyczy zapisów wzoru umowy załącznik nr 3 a do SWZ. 

Czy w opisie pakietów których dotyczy umowa nie zaistniała omyłka pisarska? Jest : (dotyczy Pakietów nr 
11-3, 5-7, 9, 11-12, 14,18) . W Części IV. SWZ w punkcie 6 zapisane jest: Szczegółowy opis oraz sposób 

realizacji zamówienia zawierają Wzory umów, stanowiące załącznik nr 3a 
(w zakresie Pakietów nr 1-3, 5-7, 9, 11-12, 14-18) i 3b do SWZ (w zakresie Pakietu nr 4, 8, 10, 13) 

Odpowiedź nr 13: 

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską jest:„(dotyczy Pakietów nr 11-3, 5-7, 9, 11-12, 14,18)”, 
powinno być: „(dotyczy Pakietów nr 1-3, 5-7, 9, 11-12, 14,18)”. 

 
Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego 
Pierwotne parametry     

Łyżeczki o długości 3,21 mm 

Rozwarcie 5 mm 
Parametry oferowane 

Łyżeczki o długości 3,27 mm 
Rozwarcie 7 mm 

Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź nr 14:  
Zamawiający nie dopuszcza kleszczy biopsyjnych jednorazowego użytku o zaproponowanych 

parametrach. 
 

Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści klipsownice 
Pierwotne parametry 

Długość ramion 9 lub 9,5 mm 
Klipsownica pakowana w plastikowy pancerz transportowy 

Parametry oferowane 
Długość ramion 10 mm 

Klisownica bez zewnętrznych osłonek i pancerzy, gotowa do użyciu od razu po wyjęciu z opakowania 

Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający nie dopuszcza klipsownicy o zaproponowanych parametrach. 
 

Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające 
Pierwotne parametry 

ząb szczura o rozwarciu 17mm, 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Parametry oferowane 

Ząb szczura – rozwarcie 12 mm oraz 
Ząb szczura z zębem aligatora - rozwarcie 10 mm 

WSZYSTKIE KLESZCZE W WERSJI OBROTOWEJ 
Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający nie dopuszcza kleszczy chwytających o zaproponowanych parametrach. 

 

Pytanie nr 17, dotyczy Pakietu 8 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające 

Pierwotne parametry 
aligator o rozwarciu 11mm. 

Parametry oferowane 

Ząb aligatora – rozwarcie 14 mm 
DODATKOWO WSZYSTKIE KLESZCZE W WERSJI OBROTOWEJ 

Pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający nie dopuszcza kleszczy biopsyjnych jednorazowego użytku o zaproponowanych 
parametrach. 

 

Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii. 

Pierwotne parametry 
drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10mm i 15mm 

oraz 0,41mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 32mm 

Średnica osłonki 2. 4mm 
Długośc oczka pętli 38,5 mm 

Parametry oferowane 
drut o średnicy 0,3 mm dla średnicy otwarcia 6,10,15 mm 

oraz 0,47 mm dla średnic 20, 25, 30, 35, 40 mm 
Średnica osłonki 2.3mm 

Maksymalna długośc oczka pętli 39 mm 

DODATKOWO WSZYSTKIE PĘTLE W WERSJI OBROTOWEJ 
Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający nie dopuszcza pętli do polipektomii o zaproponowanych parametrach.  

 

Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8. 
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii 

Pierwotne parametry 
Średnica osłonki 2. 4mm 

Parametry oferowane 

Średnica osłonki 2.3mm 
DODATKOWO WSZYSTKIE PĘTLE W WERSJI OBROTOWEJ 

Pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający nie dopuszcza pętli do pelipektomii o zaproponowanych parametrach. 
 

Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9. 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii 
Pierwotne parametry 

drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10mm i 15mm 
oraz 0,41mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 32mm 

Średnica osłonki 2. 4mm 

Długośc oczka pętli 38,5 mm 
Parametry oferowane 

drut o średnicy 0,3 mm dla średnicy otwarcia 6,10,15 mm 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

oraz 0,47 mm dla średnic 20, 25, 30, 35, 40 mm 

Średnica osłonki 2.3mm 
Maksymalna długość oczka pętli 39 mm 

Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający nie dopuszcza pętli do pelipektomii o zaproponowanych parametrach. 

Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu 8 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii do ZMIAN PŁASKICH 
Pierwotne parametry 

pleciona, drut o średnicy 0,43 mm 
Średnica otwarcia 15mm lub 25mm 

Średnica osłonki 2. 4mm 

Parametry oferowane 
MONOFILAMENTNA (niepleciona),zapewniająca bardzie precyzyjne i ostre cięcie, drut o średnicy 0,4 mm 

Średnica otwarcia 13 mm i 25 mm 
Średnica osłonki 2.3 mm 

Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający nie dopuszcza pętli do pelipektomii o zaproponowanych parametrach. 

Pytanie nr 22, dotyczy zapisów wzoru umowy załącznik nr 3 do SWZ. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 3a do SWZ) zapisów dotyczących 
zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: 

 
„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i 

transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.” 
Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

 
Pytanie nr 23, dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy załącznik nr 3 do SWZ. 

Wnosimy o dokonanie zmiany do § 7 ust. 4 projektowanych postanowień umowy zał. 3a poprzez obniżenie określonej 
w nim maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 20% wynagrodzenia netto Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ, zmodyfikowany załącznik 

został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

   Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

                                                                                                                     Luiza Reddig 


